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HF-70

Price upon request

PRODUCTINFOS

Pieds caoutchouc

Pour petit appareil

Avec plaque métallique
Trou de montage 4,2 mm
@19 mm x 8 mm
Colisage : 20 pieces

TECHNICAL SPECIFICATIONS

HF-70

Type pied caoutchouc
Type trou 4,2 mm
Couleur noir

Matériau caoutchouc

Convient pour petits appareils
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HF-70
Température fonc. 0-40 °C
Dimensions @19 mmx8mm
Poids 61 g (20 pieces)

Particularités

Unité d'emballage

Dimensions emballage (I x H x P)
Poids brut

Poids net

plague métallique

20
0,095x0,02x0,17m
0,066 kg

0,061 kg



